
Kaas & Nielsen holding ApS

CVR-nr.: 40299068

Toftevej 32
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Jan Kaas Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kaas & Nielsen holding ApS
Toftevej 32
5220 Odense SØ
e-mailadresse: jan@kaas-nielsen.dk
CVR-nr.: 40299068
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er samling af Salg & Service Aps, Kaas Digital Consulting ApS og Dansk Fonologisk ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -12074 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	8.795
Eksterne omkostninger		-1.135	
Bruttoresultat		-1.135	8.795
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.939	-8.795
Resultat af ordinær primær drift		-12.074	0
Ordinært resultat før skat		-12.074	0
Årets resultat		-12.074	0
Forslag til resultatdisponering			
I alt			0

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		32.816	18.000
Materielle anlægsaktiver i alt		32.816	18.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		120.000	120.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.668	
Finansielle anlægsaktiver i alt		145.668	120.000
Anlægsaktiver i alt		178.484	138.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.023	143.081
Tilgodehavender i alt		94.023	143.081
Likvide beholdninger		42.586	70.501
Omsætningsaktiver i alt		136.609	213.582
AKTIVER I ALT		315.093	351.582

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-12.074	
Egenkapital i alt		27.926	40.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		287.167	311.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		287.167	311.582
Gældsforpligtelser i alt		287.167	311.582
PASSIVER I ALT		315.093	351.582

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret